BENDERS MARK | MURAR

PRODUKTBLAD

Train mursten 330x200x150 mm

TRAIN

Train 4r en spinnande mur som gor det enkelt att
bygga bade raka och mjukt svingda murar som féljer
terrangen eller skapar helt nya, fria former. Den passar
utmirke som stddmur for rundade terrasser och plan-
teringar eller som fristiende dubbelsidig mur, girna
i kombination med Bender Stolpelement och Stolp-

topp, men 4ven som béljande kantsten.

Produktinformation
Bredd mm

Hojd mm
Vikt kg/st
Antal st/pall
Vikt kg/pall
Antal m2/pall
Vikt kg/m?
Antal st/m?2
OBS!

200
150
20,00
60
1200
2,97
404
20,20

En slat mursten som kan anvdén-
das béde till stédmur och frist&-
ende mur, samt rak eller svangd.
Byggléngd 330 mm, langd p&
framsidan ar 300 mm.
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